Adalricus de Williheringin. Adalbero de griezbach. Meginhart de

sarhlingin. Werinhart plius Reginberti. Reginger et plius eius R.

Isker. Wolfstrigil. Amalbreht de breitinwisin. Gotifrit et frater eius

Pabo de Riedmarcha. Otto et frater eius de Purehstall et alii multi

quos perlongum est omnes bic adnotare.

CCXIX.

Hoc quoque cunctis notandum quod Guntherus presbiter qui et

supra predium dederat. tradidit ad altare S. Marie quedam mancipia

quorum sunt nomina. Wezil cum uxore sua Gisila. et filii ipsorum

Ernist et Heriman. cum omni eorum potesteritate. post obitum suum

pro. V. denariorum annua solutione. et hi adsciti sunt in testimoniuro.

Adalhalm. Rudolf. Rudpreht.

eexx.

Notum sit Omnibus Christi Gdelibus. qiialiter Liupoldus marchio

legauit mansum unum ad Ragixinisdorf cum mancipio Engildie in

manum Rudolp nobilis uiri de berga. ea conditione. ut pro remedio

anime patris sui Otachari marchionis ad altare S. Marie delegaret.

Quod et idem Rfulolfus adimplenit. his testibus adhibitis. Waltherus

de treisma. Adalrum. Reginhart. Gebolf. Eberhart. Inuestiture

Waltherus.

CCXXI.

Sed et hoc notandum omnibus in Christo renatis. quod quidam

7iobilis Gotifridus de Riedmarcha tradidit ad altare S. Marie uineam

unam ad Tiurgidin cum appendiciis et IIII” mancipiis ob remediuin

fratris sui Pabonis. eo die hic sepulti. Huius rei testes exfant hi.

Salman. Piligrim. Megingot. Raffbit, Peringerus. Raffbit.

CCXXII.

Nouerint uniuersi Christi fideles. qualiter quidam Bertoldus

tradidit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Adalberonem ob
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eensDin. V. denariorum. fliios uero ipsius et sororem eius Sigilam cirni

5ua posteritate post obitura suum ad eundcm tytulum. ea uiüelicet

eondicione. ut nec presens abbas nec aliquis successorum eius pote-

slatein habeat. cuiquam predictum censum in bencncium prestandi.

sed tempore pubertatis transacto. prenominatum reddant seruicium.

Huios allegationis testes isti sunt peraurem adtracti. Emiat de treiama.

Merchteart. Rapoto. Gerhoh.

CCXXIII.

Sed et hoc notandum quod quidara. N. Amoldu» tradidit ad

eundem tytulum partem silue duorum iugenim quantitate. Huius rei

testes extant hi. Reginpreht. Pabo. Piligrim.

CCXXIV.

Hoc quoque cunclis notandum quod relicta Herimanni comilia.

N. Hadewich cum manu filii aui Herimanni. delegauit ad altare

S. Marie nnansum unum ad Rudniche. et dimidium ad Chrufilingi

possessum cum mancipiis. dimidium ad Chrulingi. cum uinea una ad

Mura. ob remedium anime predicti utrt aui. Huius traditionis testes

hi adstabanL Heriman filiua predicle domine. Adalberlua filiua

Liupoi/ii marchionia. Reginger. lainrich. Pero. Heinrich. Reginolt.

Wolfkanck. Inuestilure Adalbertua.

ccxxv.

Notum sit cunctis. Christiano uocabulo redimitis. quod quedam

nobilia matrona Adalheith nomine delegauit ad altare S. Marie pre-

dium unum ad Waltrichiadorf. VIII“. scilicet beneficia. pro sua uirique

aui Othkozzi iam defuncti absolutione. Que traditio ut inconulsa per-

petuo eiistat. idonei testes hi adstabant. Wolfker. frater Ekkirici de

ckufarin. Heriman et frater eiua Reginhart. Walther. Otto. Megin-

kart. Othkoz.

CCXXVI.

Nouerint uniuersi matris ecclesie filii. qualiter dominus Nanzo

abbaa com commoni fratrum consilio comparauerit predium a Waltrico

quodam nobili uiro. VIII“. scilicet beneficia ad Waltrichiadorf. dato

ei XXX“. VH.““ marcarum precio. Quod predium idem Waltricua

pablica delegatione ad altare S. Marie tradidit. et hi sunt in testimonium
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adsciti. Ekkiricu» et frater eiu» Wolfker. Heriman et fraler eitu

Reginhart. Reginger filitu Regingeri. Piligrim.

CCXX\II.

Notum sit cunctis ecclesie Christi Bdelibus. quod uenerabilis

Reginmartu palauientu ecclesie episcopus mansum unum de uUla

Leurarin cum horto qui Chunihostetin situs est regiminaque ad eun-

dem pertinentia super altare S. Marie delegauit et alinra mansum a

fratribus ad Wolfpeizzingin situm miituo recepit. Huius commutationis

testes hi per aurem sunt adtracti. Gebehardtu de Ädalgerisback.

Otto. Reginger. Werinhart. Pemolt. Marchwart.

CCXXVIll.

Nouerit uniuersitas Christi fidelium. qualiter uir nobilis Heidin-

ricus rogatu LitUkarde comitisse delegauit ad altare S. Marie duo

mancipia Perinhardum ct Eberlindam pro censii. V. denariorum ob

remedium anime sue parcntumque suorum. Huius tradilionis adhibiti

sunt testes. lloholt. Marchwart. Liupolt. Pillunch.

CCXXIX.

Delegauit idem Heidinriciu ad eundein tytiilum Adalheidam et

tiliam eiu.s Wiradam pro censu. V. denariorum. Huius rei testes sunt.

Marchwart. Vrnbreht. Dietrich. Christan.

ccxxx.

Item alio tempore idem Heidinricus iussu et peticione supradicte

domine Liutkarde tradidit ad altare S. Marie duo mancipia Wiradam

et Adalheidam cum filiis in proprium seruicium ad altare S. Marie,

pro remedio anime patris et matris sue parentumque suorum. Huius

rei testes adhibiti sunt. Marchwart. Orthwin. Pillunch. Hetil.

Perinhart. Jloholt. Inuestiture Hoholt.

CCXXXI.

Notum sit Omnibus Christi fidelibus quodquidam Permothelfilius

eius Hirz tradiderunt quoddam predium potestatiua manu ad altare

S. Marie. Huius rei isti sunt testes. Huc. Odalrich. Wichfrit. Wichart.

Adalbreht. Hmo. Gertinch. Ellinpreht. Wirint. quod absolute sine

ullo impcdimento in manus Rudolfi constituerunt. et abbas illi pro

mutuo dedit.
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CCXXXII.

Sed et hoc notandurn qiiod quidam Atilinua tradidit ad idem

altareEnzimannus (sic) cum compare Adalkeida et flliis (sic) eorum

omnemque posteritatem. pro diuina remuneratione. adhibitis bis testi-

bus. Allein, ho. Enxiliub. Otto. Erimbreht. Zeizo. Heriman.

CCXXXIII.

Sub eisdem testibus quedam conuerta N. Diemvth tradidit ad

idem altare Meginhardum. ob censum. V. denariorum.

Sub hisdem testibus. quidam Meginhardu» ad eundem tytulum

tradidit quandom ancillam. N. Hiiiwibam.

Eodem die Erimbreht quidam. tradidit ad eundem censum

Gisilam sub hisdem testibus.

Quidam eliam Orthwinu» tradidit ad predictum altare mancipium.

N. Mazilinum. post obitum suum in proprium seruicium. Huius rei

testes sunt. Zeizo. Heriman.

CCXXXIV.

Et hoc notum sit cunctis quod quidam libere conditionia homo

Amolt de bawaria delegauit ad altare S. Marie tria mancipia. Irmin-

gart. Fridurun. Richkart. pro censu. V. denariorum. Huius rei testes

sunt. Adalbertva noater aduocatua. Adalbero de griezbach. Hawart.

Adalbertua. et filiua eiua Adalbreht. Heidinrich. Huc. Gundolt.

Heriman. Werinhart. Wolflieri.

ccxxxv.

Nuuerint cuncti fideles. quod quidam Otto frater Nantwici noatre

congregationia monachi. tradidit ad altare S. Marie prediuin quoddam

post obitum suum. illam subiugens conditionem. si aliquis propinquorum

suorum pro XXX** marcis redimere uellet. potestatiue obtineret. Huius

delegationis testes sunt. Heidinrich. Vrliuch. Rudolf. Reginhart.

Heriman.

CCXXXVI.

Nouerit omniura Christi fidelium tarn presens ctas quam succes-

sura pnstcritas. qualiter dominus Reginmarua patauiemia epiacopua

nmnia predia et decimas uini et frumenti que ab antecessoribus eius
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hactenus obtiauimus. et preciptie omnem decimam uini ad Chremisa.

renouando nobis stabiliuit. insuper et litigium quod habuimus cum

preposito patauiensi et cum ceteris conprouincialibus nostris banno suo

exclusit sub anathemate eum ponens. qui aliquid de predictis bonis

S. Marie subtraberet. Huius rei testes sunt. Kreuma, ferma»
et frater cius Reginhart. Ekkirich et frater eins Wolfker. Marck-

toart. Dietrich. Älrich.

CCXXXVII.

Nouerit uniuersa catbolice plebis ecclesia. quod quedam nobilis

matrona Gerdruth dicta pro remedio anime mariti sui Eklnrici cum

manu fUiorum suorum Hadamari et Meginhardi tradidit ad altare

S. Marie predium quoddam ultra danubium situm. Huius rei testes

adhibiti sunt. Heidinrich. Isinrieh. Herrant. Volchmar. Heinrich.

Wielant. Goztein. Vrliuch. Walther. Tiemo. Reginhart. Adalbreht.

Wolfker. Inuestiture Heidinricus.

CCXXXVIll.

Notum sit cunctis quod quidam. N. Hettilo commutationem fecerit

predii sui. in presentia domini sui Liupoldi marchionis suum nobis

predium delegans. et tantiindem a nobis recipiens. Huius allegationis

testes hi sunL Heidinricus. Adalbero. Ödalrich. Durinch. Odalrich.

Werinhart. Huc. Gundolt. Heriman. Wolßere.

CCXXXIX

Nouerint uniuersi ecclesie filii. quod felicis memorie dominus

Nanto abbas cum consilio fratrum comparauerit a domino Gebehardo

comite de Piugin duo beneficia ad Zenindorf XXX**. marcis.

eo quod esset nostro predio contiguum in predicto loco siti (sic).

Quod idem Gebehardus ad altare S. Marie delegans. hos adsciuit in

tesfimonium. Isinrieh. Ratpoto. Heitvolch. Heinrich. Reginpreht.

eeXL.

Quidam Adalbero delegauit ad altare S. Marie ancillam N. Heizam

cum filiis. ob censum. V. denariorum rogatu cuiusdam Hiltrici. et hi

adtracti sunt testes. Eberger. Liupolt. Otto. Asewin. Adalbero.

eeXLI.

Nouerint uniuersi precioso Christi sanguine redempti. quod

quidam utr nobilis Eppo tradidit super altare S. Marie dimidium
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mansom pro reroedio anitne Hoholdi cognati aui iam defuncti. cuius

et peticione idem predium delefrauit. Huic delegationi festes isti sunt

adsciti. Amoldu» frater predicti Hoholdi. Perinhardu». Chuno.

OdaUcalck. Heriman. Eberger. Ekkirich.

CCXLII.

Scd et hoc memorie commendandum quod quidam Hartwicus

de familia s. Stephani tradidit super altare S. Marie predium suum

ad Noppindorf quicquid in eo loco hereditario iure possederat. Quod

ut perpctuo ratum existat. idonei testes bi adstabant. Otto et frater

eins Heinricus de Steinchirchin. Pebo. Eberger. Aacwin, Liupolt.

Otto. Inuestiture Otto. Eberger.

CCXLIII.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis. qualiter quidam

Megingoz in extremis positus delegauit uineam unam ad huntisheim

in manum Perhardi auunculi sui delegandam ad altare S. Marie pro

remedio anime sue. Quod et factum est. et testes isti per aurem sunt

adsciti. Meginhart. filius Ekkirici de chufarin. et predictus Perhart.

Adalbertus. Zeito. Odalrich. Chunrat.

CCXLIV.

Nouerint uniuersi spiritu adoptionis renati. quod uir nobilis

Adalbertus hierosolimitanus. de beneßcio apud leerda quod se con-

tingebat recepto. VI. marcarum precio. cum manu uxoris et filii sui

super altare S. Marie se abdicauit. Huic allegationi intererant milites

sui. qui ab eo idem beneficium habuerant et per aurem in testimonium

sunt adducti. ut perpetuo ratum existat. Gotiscalch. Hagano. Wolfker.

Lhäwin. et hi. Perinhart. Ekkirich.

CCXLV.

Notum sit et hoc cunctis fidelibus. quod quedam nobilis malrona

Gerdrut relicta Ekkirici de chufarin delegauit ad altare S. Marie

predium ad Zunicra. post suum obitum hic deo seruientibus in usum.

Huius rei testes extant idonei. Hadamar et Meginhart. Wolfker.

Adalberti. 11°. Durinch.

CCXLVI.

Et hoc memorie fideliura commendandum quod quedam conuersa

Bertha delegauit mansum unum ad Wolfaha in manum Chunradi
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filii fratris sui. delegandum ad altare S. Marie. Quod et peregit idem

Chunradm. testibus istis per aurero adscitis. Waltherus. Heidinrich.

idem quoque Chunradus. Chunradus de }Vit7nila. Hariwicas. Ödal-

rich. Marchieart. Herrant. Inuestiture Heidinrich. Chunradus.

Addidit et mancipia. XUl*''*. sub eisdem testibus.

CCXLVII.

Quidam Engilscalch tradidit ad eundem tytulum quoddam man-

cipium. N. Pcro. ob censiim. V. denarinrum. sub bis testibus. Piligrim.

Megingot. Meginhardi. 11°.

CCXLVIll.

Nouerint uniuersi ecclesie Glii. qualitcr ingenuus homo Eber-

hardus de Pokkisrucke delegauit super altare S. Marie dimidium

mansum et uineam cum appendiciis. et mancipiis obsessum ad Mir-

chingin. peticione Burehardi militis Dietrici comitis cuius erat idem

predium. et hi in testimonium sunt adsciti. Pabo de Amerange. Otto,

hingrim. Huc. Gotiscalch. Friderich. Wietil. Irminfrit. Rodpreht.

Liupoli. Hec sunt mancipia. Gerhart. Tierhilt. Gerrich. Rüdiger.

Hacicha. Sigiboto. ad censum. V. denariorum tradidit.

CCXLIX.

Notum .sit cunetis saiigiiine Christi redeinptis. quod quidnm uir.

N. Heber delegauit predium stiuni quäle ipse habet ad Qualeisdorf

in manum Adalberti nobilis iiiri de Werda, eo lenore. iit ipse hoc

delegaret .super altare 8. Marie in usiim fratrum post suum obitum.

deo in hoc loco famulantuin. Quod idem Adalbertus est executus. his

per aurem adscitis testibus. Dietriens de Zunis. Adalram filius

Rudotß. Emistde treisma. c\ frater eins Adalram. Idem Adalbertus.

Heriman de hnntisheim. Otto. Bertoldus. Otto de molte. Merhoto.

Odalricus de margbach.

CCL.

Notum sit cunctis Gdelibus. quod quidam. N. Poppo delegauit

ad altare S. Marie duo beneGcia ad Swenta ob remedium anime

patris sui ögonis iam defuncti. quod ipse adhuc uiuens a domino

Piligrimo de Grie duabus marcis et dimidia redemerat. Huic traditioni

hi testes sunt adhibiti. Dietricus. Bertoldus. Marchwart. Dietricus.

Pemolt. Amolt. Hartwich.
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CCLI.

Nouerint uniuersi ecclesie filii Heinricus comes in extre-

mi» potüus. delegauerit mansum unum in manum milüis

$ui Ottonis. delegandum ad altare S. Marie, pro remedio anitne sue.

et bi in testimonium sunt adducti. Gebehardu» frater predicH comitis.

Werinhardus de lulbaeh. Adalbertu» de Stamiheim. Gumpoldug.

Meginhardus. Quod et ita peractum est ab eodem OUone. delegans

scilicet super altare S. Marie. Uuius allegationis testes bi adstabant.

Reginger. filius Regingeri. Otto de Lauttdorf. Bertolt de heida.

Dietrich. Marchwart. PemoU.

CCLII.

Notum sit cunctis preciosa Christi morte redemptis. qualiter

quidam libere conditionis bomo uocabulo Wilihalm cum manu uxori»

et filii sui delegauit predium suum ad Waldprehtisdorfm manus uiri

ingenui Vrliuch dicti. delegandum nihilominus ad altare S. Marie,

molendinum uidelicet cum appendiciis. et II**. uineas. et quicquid in

eodem loco habuit. excepto quod filiabus distribuit. Quam allegationcm

predictus Vrliuch ut rogatus erat super altare S. Marie assignauit.

et bos per aurem in testimonium adsciuit. Waltherum de treisme.

Heriman de huntisheim. Bertolt. Erchinger. Hartwich.

CCLIII.

Notum sit cunctis Christi tidelibus quod quidam ingenutu homo.

N. Eppo de Staphilarin tradidit ad altare S. Marie dimidium mansum.

predicto loco cotäiguum. Huius rei testes extant. Heriman de hunti»-

heim. Bertolt de heida. Dietrich. Marchwart. Amolt. Born. Wetil.

Heinrich.

CCLIV.

Notandiim sit cunctis Christi sanguine redemptis. quod homo

ingenuua Ernist de chiuliub cum manu matris tue Christine delegauit

super altare S. Marie duo beneficia ad Vuehilinisdorf pro anima

fratris sui Dietrici. adiciens et uie transitum libere nostris hominibus

per predia sua. ubicunque ei essent contigua. In qua traditione idonei

testes adstabant. Rudolfiu de berga. et filius eins Adalram. Otto

de lenginbach. et frater eins Hartwicus. Pabo. Eberhart. Poppo.

Eberhart. Amolt.
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CCLV.

Notum sit 6delibus cunclis. Christi morte renatis. quod quidam